南京佰诺认证二手车转让合同

甲方(出售人)                 证件号码：
乙方(购买人)_                证件号码：
根据《中华人民共和国合同法》鉴于甲乙双方有交易机动车的意愿，本着平等、互利、自愿的原则，经双方协商认可，签定以下二手车转让合同
1、甲方出售车辆信息如下：
证件车主：           品牌型号：                      车牌号码：
上牌日期：           VIN码：                              发动机号：_
2、车辆销售价格为人民币(大写):                 元整。 在签订本合同时乙方 预付购车定金人民币：        元。乙方须在车辆交付前付清剩余购车款人民币：          _元。
在乙方未付清全部购车款前，甲方保留该车辆所有权。如需分期付款的，需经甲方书面同意。
3、 甲方保证所售车辆符合《机动车运行安全技术条件》GB7258 2017，并取得交管部门检验核发的机动车检验合格标志。
4、车辆过户手续：甲方为乙方提供该车能够办理过户、转籍的必要手续，过户手续由甲方办理，过户费或转籍手续费由 ___ 方承担。乙方必须配合提供甲方办理过户所需的资产证明等所有与办理车辆过户手续有关的证明及证件。否则由此产生的一切损失 (包含车辆过户所有费用)均由乙方承担。
5、乙方付清余款日期为：       年 ___ 月    日前：甲方车辆交付日期为  ____ 年____月   日前。车辆交付方式为乙方自提交车地点：         同时甲乙双方办理车辆交接手续，乙方收到该车辆相关手续和该车钥匙后即为交接完毕。
6、交车时间为        年      月     日之前的违章、事故、曝光由甲方负责处理：交车后的违章、曝光、事故等由乙方负责与甲方无关。
7.车辆验收：乙方购买车辆现场验收，甲方提供的车辆状况以车辆验收时实际状况为准(由于二手车的商品特殊性，故甲方不保车辆证里程表上显示的里程数与实际相符)，签订合同后视为乙方对该车实际车辆状况和该车资料的完全认可，签订合同及交车时乙方如现场未提出异议，将车辆提走即视为交付完毕，乙方对购买的车辆视为对合同约定车况的认可。
8、合同签订后如果乙方不能按合同期限支付全部车款视为乙方违约，违约金为车辆销售价格的5%,且甲方有权不经预告即解除合同，同时有权将车辆另行处置。由此产生的切经济损失 与法律责任由乙方承担。
9、由于乙方隐瞒个人征信情况，在办理车辆贷款不能获批时，造成一切损失均由乙方自行承担。
10、本合同式两份，甲、乙双方各执份，经双方确认签字后立即生效。本合同如有纠纷，在甲方地人民法院提起诉讼。
11.本合同其他未尽事宜，可经双方协商制定补充条款，补充条款与本合同具有同等效力。
补充条款：
甲方：                                             乙方：
联系电话：                                         联系电话：
日期：                                             日期：
备注：车钥匙和车辆已于 __  年 ___ 月   日交接完毕， 乙方签字确认。